
22/06/2022 10:53 PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAÍRA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/0101A69E/03AGdBq27IKXkpY38yk6uygCXYnf-6bxZqZj60Efb0XvPHxZcLI6FRU7LfLR6CFDc… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAÍRA 

CPL - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 
IXEXIGIBILIDADE Nº. 0007/2022 - PMJ

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 28/2022 – PMJ/RN
 
CONTRATANTE: Município de Jandaíra/RN, inscrito no
CNPJ sob nº. 08.309.239/0001-50. CONTRATADA:
MANOEL DANIEL OLIVEIRA 04045714413, inscrita no
CNPJ de n.º 35.657.945/0001-65. OBJETO: Contratação de
show – atração Dany play, nas festividades do são pedro do
povo 2022, que esse ano no Município de Jandaíra/RN será
comemorado no dia 29 DE JUNHO DE 2022. Valor global de
R$ 3.000,00 (Três mil reais). VIGÊNCIA DO CONTRATO:
17 de junho de 2022 a 16 de julho de 2022.
 
MARINA DIAS MARINHO
Prefeita Municipal
 
MANOEL DANIEL OLIVEIRA 04045714413
CNPJ sob nº. 35.657.945/0001-65
Contratada
 

 
Publicado por: 

Marina Nayara Silva dos Santos 
Código Identificador:0101A69E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 21/06/2022. Edição 2805 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


